
GANADORES TORNEO A CAMPIÑA DE LEMOS 2021 

SCRATCH 

Mª EUGENIA 54 GOLPES


1ª CATEGORÍA 

1º TITO 39 PTOS


2º MANOLO RUBIAN 37 PTOS


3º NESTOR ALVAREZ 37 PTOS


2ª CATEGORÍA 

1ª FERNANDA BOUZA 39 PTOS


2º XULIO GALLEGO 36 PTOS


3º ALBERTO RODRIGUEZ 36 PTOS



Pos.

Clasificación Stableford Bruto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-06-14

A Campiña de Lemos 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2
- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 367
- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 354
- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 352
- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 352
- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 340
- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 34+3
- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 322
- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 322
- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 320
- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 313
- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 302
- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 293
- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 293
- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 291
- Gallego,Xulio SOC RIO CABE 288
- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 279
- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 268
- Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 268
- Freire Garcia,Jose Eustaquio SOC RIO CABE 2510
- Lariño Romay,Noemi SOC RIO CABE 2415
- Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 2415
- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 2411
- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 243
- Vizcaino Alonso,Rafael SOC RIO CABE 237
- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 225
- Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 217
- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 214
- Perez Gonzalez,Ramon SOC RIO CABE 205
- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 1813
- Castro Bello,Maria del Carmen SOC RIO CABE 1716
- Rey Perez,Pedro SOC RIO CABE 156
- Lopez Alvarez,Maria SOC RIO CABE 1414
- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 1311
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-06-14

A Campiña de Lemos 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2
- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 427
- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 394
- Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 3915
- Lariño Romay,Noemi SOC RIO CABE 3915
- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 372
- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 372
- Gallego,Xulio SOC RIO CABE 368
- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 369
- Freire Garcia,Jose Eustaquio SOC RIO CABE 3510
- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 340
- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 342
- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 343
- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 348
- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 332
- Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 338
- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 320
- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 322
- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 323
- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 323
- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 3211
- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 31+3
- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 301
- Vizcaino Alonso,Rafael SOC RIO CABE 307
- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 3013
- Castro Bello,Maria del Carmen SOC RIO CABE 2916
- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 273
- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 275
- Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 277
- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 254
- Perez Gonzalez,Ramon SOC RIO CABE 255
- Rey Perez,Pedro SOC RIO CABE 216
- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 2011
- Lopez Alvarez,Maria SOC RIO CABE 2014
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-06-14

A Campiña de Lemos 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2
- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 427
- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 394
- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 372
- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 372
- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 340
- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 342
- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 343
- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 332
- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 320
- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 322
- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 323
- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 323
- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 31+3
- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 301
- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 273
- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 275
- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 254
- Perez Gonzalez,Ramon SOC RIO CABE 255
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-06-14

A Campiña de Lemos 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2
- Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 3915
- Lariño Romay,Noemi SOC RIO CABE 3915
- Gallego,Xulio SOC RIO CABE 368
- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 369
- Freire Garcia,Jose Eustaquio SOC RIO CABE 3510
- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 348
- Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 338
- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 3211
- Vizcaino Alonso,Rafael SOC RIO CABE 307
- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 3013
- Castro Bello,Maria del Carmen SOC RIO CABE 2916
- Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 277
- Rey Perez,Pedro SOC RIO CABE 216
- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 2011
- Lopez Alvarez,Maria SOC RIO CABE 2014
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